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MIS TEHTUD?

Detsember
01.-18.12 Jõulunäitus - piparkooginäitus
Luua koolimajja jõulumeeleolu, arendada õpilaste meisterdamise oskusi ning 
julgustada mõtlema kastist välja, valmistades isikupäraseid piparkooke.

01.12 Advendi algusaja tähistamine. Koridoride aknad kaunistatud
Luua koolimajja jõulumeeleolu ja arendada õpilaste loovust ning koostööoskust 
ühise tegevuse kaudu. Luua kooliperes jõulurahu ja ühtekuuluvustunnet. 

03.12 Päkapikkude jaht
Pakkuda õpilastele vahetunnis liikumise kaudu vaheldust ning arendada tähelepanuvõimet mängulises vormis.

04.12 Põhjamaade Sümfooniaorkestri galakontsert „Anu Tali ja Sõbrad” Estonia kontserdisaalis
Laiendada õpilaste kultuurilist silmaringi, pakkuda neile võimalust kogeda professionaalset klassikalist muusikat ning õpetada
kontserdisaali etiketti ja sobilikku käitumist kultuuriüritustel.

08.12-12.12 Jõulukodu
Arendada loovust ja ühtsustunnet jõulude ajal.

11.12 Noortekonverents, 8. ja 9. klass Loo Koolis
Arendada noorte eneseteadlikkust ja toetada tulevikuvalikute tegemist.

11.12 Filmi vaatamine Kostivere Kultuurimõisas 1., 2. ja 4. klass
Rikastada õpilaste kultuurikogemust, toetada eesti keele ja kodumaise loome väärtustamist.

18.12 Jõulukampsunipäev
Tugevdada ühtekuuluvustunnet ja tuua koolipäeva rõõmu.

19.12 Jõulukontsert, klassihommikud

22.12 – 04.01. TALVEVAHEAEG

Jaanuar - Aktiivsete ainetundide kuu
Suurendada õpilaste liikumist ja aktiivsust õppetundides ning edendada õppimist läbi praktiliste ja kaasahaaravate tegevuste.

Infovahetunnid igal esmaspäeval peale 2. tundi
Jagada kogu kooliperele ühtset ja olulist infot ning märgata ja tunnustada positiivseid tegusid ja saavutusi. 
Regulaarne ühine kogunemine aitab kujundada ühtset koolikultuuri, kus väärtustatakse kuulamisoskust, hoolivust ja koostööd.

13.01 Kolme kooli matemaatikavõistlus 4. - 9. klass
Arendada loogilist mõtlemist, probleemilahendusoskust ja matemaatikapädevust; 
toetada õpilaste pingetaluvust võistlusolukorras.

12.01 - 16.01 Aktiivsed vahetunnid
Toetada õpilaste liikumist vahetundides, et aju saaks puhata ja tunnis õpitut paremini omandada.

16.01 Lumememmede võistlus
Arendada loovust ja pakkuda liikumisrõõmu õues.

20.01 Kostivere Kooli TALENT
Toetada loovust, eneseväljendust ja julgust oma annet näidata.

22. ja 29.01 Õppekäik Botaanikaaeda  7., 8., 9. klass
Äratada õpilastes suuremat huvi looduse vastu ja muuta loodusainete õppimine õpilastele põnevamaks.

26.01 - 30.01 Stiilinädal
Iga päev erinev stiil, pildistamine vahetundides
Arendada õpilaste loovust ja eneseväljendusoskust.

30.01 Eesti kirjanduse päev
Suunata õpilasi väärtustama eesti kirjanike loomingut ning süvendada nende kirjandusalaseid teadmisi

Leht 2



MIS TEHTUD?

Veebruar
02.02 Tartu rahu aastapäev
Suurendada õpilaste teadlikkust Tartu rahu ajaloo ja selle tähtsuse kohta ning arendada
kodanikuteadlikkust.
Arendada sotsiaalseid oskusi, empaatiat, hoolivust ja kogukonnatunnet.

11.02 Südametejaht
Pakkuda liikumisrõõmu ja kujundada ausat ning rõõmsameelset võistlusvaimu.

13.02 Sõbrapäeva kohvik + rooside müük
Õpetada rahaga vastutustundlikku ümberkäimist ning pakkuda võimalust teisi rõõmustada.

17.02 Vastlapäev
Tutvustada traditsioonilist kultuuri ja kommet ning pakkuda õpilastele liikumist ja lõbusat
koosolemist õues.

19.02 Film “Meie Erika” , 6.-9. klass
Tutvuda lähiajaloo spordi ja eluoluga. Innustuda ja võtta eeskuju Eesti olümpiavõitjast.

20.02 Eesti Vabariigi aastapäeva tähistamine. Eesti Vabariigi aastapäeva mälumäng. Aktus
Kasvatada kodanikuteadlikkust, rahvuslikku identiteeti ning väärtustada isamaalisuse ja
demokraatia olulisust.
Arendada teadmisi Eesti ajaloo ja kultuuri kohta ning väärtustada meeskonnatööd.

9.-13. veebruar tähistasime koolis
sõbrapäeva. Sõbrapäeva tähistamiseks

toimusid koolis terve nädal erinevad
põnevad tegevused: südamete jahi mäng,

sõbrakaartide meisterdamine, avatud oli ka
fotonurk, kus sai sõpradega koos pilte teha.

Nädal lõppes palju elevust tekitanud
sõbrapäeva kohvikuga. Avatud oli ka

rooside müük ja saatmine, et oma sõpru sel
päeval üllatada. 

Leht 3

12.–16. jaanuaril toimusid aktiivsed vahetunnid,
mille raames leidus igas vahetunnis mõni tore
ja liikumist pakkuv tegevus. Näiteks tantsiti
üheskoos line-tantsu ja Just Dance’i järgi ning
mängiti täringumängu.
Aktiivsete vahetundide nädal lõppes
lumememmede meisterdamise võistlusega.
Kuna lumi oli lumememmede ehitamiseks liiga
kõva, pidid õpilased käiku laskma oma loovuse
ning meisterdama saali valmis pandud
vahenditest vahvad lumememmed.

Kooli esindanud õpilaste muljed Tartu
rahu aastapäevast

9. klass, Uku Aron Kattai:  Tartu rahu
aastapäeva tähistamine jättis piduliku
ja austava mulje. Kuigi ilm oli külm, oli
tunda, et tegemist on Eesti jaoks väga

olulise sündmusega.  Tartu rahu
aastapäeva tähistamine jättis piduliku
ja austava mulje. Kuigi ilm oli külm, oli
tunda, et tegemist on Eesti jaoks väga

olulise sündmusega

Sügisel toimusid 5.-9. klassidele õuesõppe tunnid Kostivere mõisapargis ja mõisas. Teemaks oli Kostivere mõis ja Kostivere
ajalugu. Tunde viis läbi MTÜ Rebala Kultuuriruumi poolt pakutud loodus-pärandi praktilise õppeprogrammi viib läbi giid ja
huviringijuhendaja Tiia Nool. Mõisas oli avatud põnev näitud 19.-20 saj härrasmeeste riietusest ja aksessuaaridest.



ÕPILASESINDUS

Mis on õpilasesinduse eesmärgid ja
soovid?

Meie soovid ja eesmärgid
Kaasata noori aktiivselt kooli
üritustesse ja sündmustesse.
Kuulata õpilaste soove ja teha nende
hääl kuuldavaks.
Seista selle eest, et õpilaste
arvamusega päriselt arvestatakse
otsuste tegemisel.
Hoida ja tugevdada koolivaimu ning
ühtekuuluvustunnet.
Aidata lahendada probleeme õiglaselt
ja õigeaegselt.
Luua ja hoida koolis sõbralikku,
turvalist ja toetavat keskkonda.
Seista koolikiusamise vastu ja toetada
üksteise austavat kohtlemist.

Leht 4

Tere, armas koolipere!
Järjekordne trimester on taas läbi saanud ning on aeg heita üheskoos pilk meie kooli tragi
õpilasesinduse II trimestri tegemistele.
II trimester algas rahuliku ja hubase jõulumeeleolu loomisega. Terve detsembrikuu toimusid vahvad
tegevused – piparkooginäitus, päkapikkude jaht, jõulukodu, jõululaat ja jõulukampsupäev. Kõik need
sündmused aitasid jõulurõõmu ja ootusärevust igaühes tekitada. Ka sel aastal oli suur rõõm tõdeda, et
jõululaat ja jõulukodu osutusid väga populaarseks.
Peale mõnusaid pühi ja kosutavat vaheaega algas tegusam periood. Jaanuar oli aktiivsete ainetundide
kuu, mille raames pöörasid õpetajad suuremat tähelepanu aktiivsetele ainetundidele. Kuna meie kool on
Liikuma Kutsuv Kool, otsustas ka õpilasesindus omalt poolt kaasõpilaste aktiivsust suurendada ning
korraldas aktiivsete vahetundide nädala.
Seejärel keskendus õpilasesindus stiilinädala ettevalmistamisele – see aasta pakkusime välja väga
lihtsad stiilid, näiteks värvi päev või triibuline, eesmärgiga, et rohkem inimesi osa võtaks. Oli väga tore
näha, et nii paljud õpilased ja õpetajad iga päev vastavalt teemale riietusid, mis aitas kindlasti
tugevdada meie kooli ühtsustunnet.
Pärast stiilinädalat oli aeg hakata otsima meie kooli talente ning silmapaistvamaid ka tunnustada, sest
lähenes Kostivere Kooli Talent 2026. Talendi korraldamine hõlmas suhtlemist sponsoritega, saali
kaunistamist ning mitmeid ettevalmistusi, millega usinad õpilasesinduse liikmed nii enne kui ka pärast
üritust tegelesid.
Pärast talenti algasid ettevalmistused sõbrapäevaks. Sel aastal tähistasime sõbrapäeva terve nädala
vältel – kogu nädala jooksul olid avatud sõbrapäevapostkast ja fotonurk, kus õpilased said üksteist
märgata ning jäädvustada toredaid hetki. Lisaks toimusid erinevad lõbusad tegevused, näiteks
südamete otsimise mäng ning koolikohvik, kus sai saata sõpradele beseesüdameid või roose. 



Ägedad inimesed. Tunnustame ja kiidame! Leht 5

1. detsembril osalesid Rosette Lii (6. kl) ja Helelee (7. kl) Harjumaa noorte
etluskonkursil “Koidulauliku valgel”, kus esitati kaks luuletust: üks Lydia Koidula ning
teine kaasautori tekst. Tänavuse aasta kaasautoriteks olid kirjanikest isa ja tütar,
Juhan Viiding (alias Jüri Üdi) Elo Viiding (alias Elo Vee). 
Kiidame kordaläinud, ilmekate ja mõtestatud esituste eest meie kooli esindanud
tüdrukuid ja juhendamise eest eesti keele ja kirjanduse õpetajaid Evelyne Lustit ja
Riina Kauppit. 

Helelee: Luulevõistlusest on üldiselt head muljed. Kohale jõudes oli õhkkond rahulik ja
inimesi polnud kuigi palju seega oli pinget ka vähem. Minu jaoks oli see meeldiv
kogemus ja kooli oli tore kooli esindada.

Helelee: Mis tunne on kui su juhendatu saavutab kõrge koha?
Treener Sander Kosk: Väga hea tunne, ülim rahulolu! Ja eriti hea tunne on näha, kui
laps ise ka on uhke ja rõõmus oma tulemuse üle. Ja kusjuures nüüd treenerina ma
tunnen õnnestumistest isegi rohkem rõõmu, kui ise sportlasena aastaid tagasi.

Helelee: Millal ja kes on olnud su parimad osalejad ja mis alal?
Sander: Kõik õpilased on tublid ja võistlustel annavad alati kõik endast parima.
Kindlasti meie grupi staar on Grete Raid, kes TV10 harjumaa osavõistlusel võitis
60m jooksu ning üleriigilisel etapil sai neljanda koha. Rico-Rait Aava
kaugushüppes TV10 harjumaa etapil kuues koht samuti tugev tulemus. Luukas
Jääger Harjumaa noorte MV kõrgushüppes neljas koht oli positiivne üllatus. Ja
tooksin välja ka Melissa Lumi Raag, kes Fortise jõuluvõistlusel 200m jooksus sai
kolmanda koha ja kaugushüppes viienda koha.

Helelee: Mis oleksid sinu soovitused lastele kes sooviksid ka spordiga tegeleda?
Sander: Ma soovitaks lastel proovida erinevaid alasid ning küll ajapikku selgub see
üks ja õige, millega tõsisemalt edasi tegeleda. Ja kui väga tõsine soov spordiga
tegeleda, siis soovitan olla hästi järjepidev ja anda endast maksimum igas trennis.

Helelee: Kust tuli mõte et olla treener?
Sander: Kuna ma olen pärit perest, kus on palju sportlasi ja treenereid ning lapsest
saadik olen spordi sees olnud, siis tekkis ka endal soov saada sportlaseks. Ja kui
enda sportlaskarjäär lõppes, siis tundsin et tahan oma teadmisi edasi anda ja
noori treenida. Kokkuvõttes väga loogiline asjade käik minu jaoks.

Helelee: Millisel alal oled ise kõige tugevam?
Sander: Kui ma ise võistlussporti tegin, siis olin tugev jooksualadel
(keskmaajooksud 400m-1000m). Samuti treenerina tunnen ennast kõige
mugavamalt jooksualasid treenides. Aga hetkel ise sportlikus mõttes olen ehk
kõige paremas vormis murdmaasuusatamises.

3. märtsil toimunud Harjumaa TV10 etapil tegid meie kooli
noored sportlased väga tubli võistluspäeva ning mitmed
tulemused tõid kaasa ka pääsu üleriigilisele etapile.Grete
saavutas kaugushüppes tihedas konkurentsis 3. koha
tulemusega 4.39 m.60 m tõkkejooksus tuli 4. koht ajaga
10,42. Mõlemal alal täitis Grete üleriigilise etapi normi
ning saab 13.03 võistelda vabariigi parimate noortega.

Detsembris osales Grete Võrus TV10 olümpiastardi üleriigilisel etapil
tütarlaste 60 m jooksus.Eeljooksus tegi ta väga tugeva tulemuse
ajaga 8,79 ning pääses paremuselt teise ajaga finaali. 🏃‍♀️Finaalis ei
olnud jooks tehniliselt enam nii sujuv, kuid tulemus 8,94 oli siiski hea
ja andis tubli 4. koha.Väga tugev esitus ja seatud eesmärk – finaali
jõuda – sai kenasti täidetud.
Suur tänu kergejõustikutreenerile Sander Kosk, kelle juhendamine ja
pühendumus on olnud Grete arengu juures väga olulised. 

IMELINE GRETE RAID!

Intervjuu Grete treeneri Sander Kosega



Kooli inimesed Leht 6

Üks küsimus kooli inimestele:
„MIDA SA TEEKSID, KUI SA EI KARDAKS?“ 

Kätriin: Hüppaksin lennukist langevarjuga alla.
Robin: ,,Hüppaksin aknast alla"
Kaur: ,,Ma hüppaksin mäe otsast alla vette" 
Sten: ,,Benjihüppet ja langevarju hüpped lumelauaga ja lendaks
mäe tippu ja sõidaks edasi

Kristelle: ,,Kui ma ei kardaks midagi, siis ma ei jookseks ega karjuks, 
kui ämblikku näen"
Helena: ,,Võtaksin mao sülle ja saaks koertega paremini läbi”
Kairi: ,,Ma ei jookseks enam suvel Anniga mesilaste eest ära"
Mia-Liisa: ,,Ma mõrvaks kõik halvad inimesed ära"

Heili: ,,Reisiksin igasse riiki"
Ljubov: ,,Ma teeks reisi ümber maailma"

Ina: “Ütleksin, mida mõtlen”
Kristen: ,,Ma ei teeks midagi, kuna siis ei oleks äge"
Evelyne: ,,Ma jääks suurde hätta kui ma midagi ei kardaks"
Karl-Evert: ,,Kõike seda, mis ei ole mulle varem hirmu tõttu pähe tulnud."



Õpilaste omalooming Leht 7

7. klassi õpilaste loodud piltluuletused

Iiri roos, 6. klass,
heegeldamine, Adeele,

Aliie, Johanna Mia

Iiri roos, 6. klass,
heegeldamine,
Emma Oliivia,

Emmaliisa, Kateryna

 Heegeldatud
laualina, 8. klass,

Madli

Heegeldatud
laudlina, 8. klass,

Deliise

Heegeldatud laualina,
8. klass, Johanna

Kootud vest, 9.
klass, Gerta

Kootud vest, 9. klass,
Joanna, modelliks on

Emma Oliivia

Lilltikand, 8. klass,
Sanne

Ristpistes tikkimine, 6.
klass, Rosette Lii



Õpilaste omalooming. Luule. Kunst Leht 8

Kermo, 8.klass, maskid

7. klass „Oh need silmad!“

Karolina Rusina 9.kl, kann
hariliku pliiatsiga

Karl Sebastjan 9.kl, pudel
hariliku pliiatsiga

Sanne 8.kl, OP kunst

5.klass, mütsid ja käpikud



 Õpilaste omalooming. Kunst Leht 9

 
Meribell 7. kl OP kunst

 
Helelee, 7. kl OP kunst

Nele- Liis, 5. klass,
plastiliinimaal „Minu

lemmikloom"

Marcus, 8. klass, maskid

Vihm
Vihm trummeldab maad,
kaugelt kajab kaku hüüd,

mets laulab kaasa.
Grete

Tuul vihiseb maal
Sammud kajavad vastu

Majade vahel
Robin

Heli hingab öös,
vaikus kuulab öö heli

leiab tee koju.
Katariina

Külm igavik
Äike on päike.

Sa kuula seda kaja.
Voolab läbi jää.

Eliise, 5. kl, plastiliinimaal
„Minu lemmikloom“

 Julius, 8. klass, maskid

Grete, 5. klass,
plastiliinimaal „Minu

lemmikloom“

Minevik
Mineviku hääl.

Kas kuuled seda heli?
Vaikuse minut.

Metsasahin
Hääli täis on õu.

Korraks kuula seda sa.
Mis kostab kaugelt.

Helena ja Meribel



Toidupink

KOLME ŠOKOLAADI KÜPSISED
Vaja läheb:

4 dl nisujahu
1 tl soodat
0,5 tl soola

250 g Jaani kondenspiima kakao ja suhkruga
1 muna

100 g võid
100 g piimašokolaadi

100 g valget šokolaadi
100 g tumedat šokolaadi

Vahusta toasoe või ja muna. 
Lisa kondenspiim ja vahusta veel.

Sega omavahel jahu, sooda, sool ja vanillisuhkur.
Haki šokolaad väiksemateks tükkideks.

Lisa kondenspiimasegule jahusegu ja lõpuks
šokolaaditükid, sega kõik ühtlaseks.

Vormi küpsisetainast väikesed pallikesed ja aseta
küpsetuspaberiga kaetud ahjuplaadile.
Küpseta 175 kraadi juures 10-12 minutit.

Head maiustamist!

Leht 10

Kokandusringi “Kokkame koos” juhendaja Egle soovitused
Nende šokolaadiküpsiste puhul võid kindel olla, et sinu suur

šokolaadi isu saab mõneks ajaks rahuldatud!      
No enam šokolaadisemaks minna ei saa!

Jagan üht lihtsat ahjupasta retsepti. Toit saab valmis suurema
vaevata ja maitseb suurepäraselt! 

pool  pakki  meelepärast pastat
u 400 g broilerikintsuliha
1 väike pakk rõõska koort  (35%)
1 pakk ri ivjuustu
soola,  pipart,  i taalia maitseainesegu
soovi  korral  tomatipastat

Keeda pasta soolaga maitsestatud vees valmis, nõruta. Lõika kintsuliha
väiksemateks tükkideks ning prae pannil valmis, vahepeal maitsesta

soola ja pipraga, soovi korral lisa värsket või kuivataud itaalia
maitseainet. Seejärel pane keedetud pasta ja kana ahjuvormi, vala juurde

rõõsk koor ja tomatipasta ning sega segule riivjuust. Sega kergelt
segamini ning laota peale veel veidi riivjuustu. Küpseta 200 kraadi juures

ca 30-40 minutit.

Ahjupasta kanaga

Lastele maitseb alati kanavrapp, mida on väga lihtne valmistada ja kuhu võib
täidisena kasutada erinevaid köögivilju ja kastmeid, mida kodus külmkapis

leidub. 
Lõika kanafileed või kanakintsuliha tükikesteks, pruunista pannil ja maitsesta

meelepäraste maitseainetega. 
Salatiseguks kasuta tomatilõike, kurgi- või porgandiribasid, tükeldatud

paprikat vms.
Kastmeks sobivad erinevad poes saadaolevad valmiskastmed. Mulle meeldib

Felixi paprikakaste.

Kergeid kanatäidisega rulle võib teha nii õhukese lavaši kui ka nisutortiljadega.
Tõsta igale nisutortiljale, roheline salatileht, praetud kanatükid, salatisegu ja

kastet. Soovi korral aseta peale terve või tükeldatud krõbe suitsupeekon. Keera
rulli ja serveeri kohe või keera paberisse ja pista kotti, et pikal koolipäeval oleks

midagi süüa. 

Kanavrapp 
Ina soovitused



Mälumäng Eesti 108 Leht 11

Ristsõnad põnevatemate küsimustega

SPORT
Vasakult paremale

2. Mis spordiala Berliinis 2 olümpiakulda võtnud sportlane
harrastas?

5. Mis spordiala Erika Salumäe harrastas?
Ülevalt alla

1. Kes oli see Eesti sportlane, kes võitis Berliini olümpiamängudel
2 kuldmedalit?

3. Kes mängib jalgrattur ja poliitik Erika Salumäed tema
eluloofilmis (perekonnanimi)?

4. Kes oli see riigijuht, kes avas 1936. aasta Berliini
olümpiamängud?

RAHA
Vasakult paremale

1. Keda on kujutatud Eesti 5-kroonisel paberrahal?
2. Millised rahaühikud on olnud Eestis kasutusel 20. sajandil?

5. Keda on kujutatud Eesti 25-kroonisel paberrahal?
7. Millised rahaühikud on olnud Eestis kasutusel 20. sajandil?

Ülevalt alla
1. Keda on kujutatud Eesti 100-kroonisel paberrahal?

3. Keda on kujutatud Eesti 500-kroonisel paberrahal?
4. Millised rahaühikud on olnud Eestis kasutusel 20. sajandil?

6. Keda on kujutatud Eesti 10-kroonisel paberrahal?

Eesti talurahva eluolu
Vasakult paremale

1. Riideese, mis oli Eesti abielunaise tunnuseks?
3. Mis nädalapäev oli vanade eestlaste arvates õnnetu?
5. Mis nädalapäev oli vanade eestlaste arvates õnnetu?

Ülevalt alla
1. Levinum perekonnanimi Eestis?
2. Levinum perekonnanimi Eestis?

3. Millise mehenimega kutsutakse eesti keeles selfit?
4. Riideese, mis oli Eesti abielunaise tunnuseks?

Loodus
Vasakult paremale

3. Mis on Eestis kõige kiiremini kasvav taim?
6. Millise loomaga võrreldakse rahvasuus inimest, kes vaesuse

tõttu elavat kirikus?
Ülevalt alla

1. Millisest puust saab kevadel meisterdada vilepilli?
2. Milline loom? "Ühe mehe ramm, üheksa mehe mõistus?"

4. Kes on 2026. aasta loom?
5. Milline imetaja hävitati 19. sajandil Eestis täielikult, sada aastat

teda enam meie maal polnud, kuid tänu taasasustamisele on
neid nüüd ligi 18 tuhat?

7. Milline loom? “Ühe mehe mõistus, üheksa mehe ramm?”



Nalja- ja nuputamisnurk

RAHA
Vasakult paremale

1. Keres
2. Margad

5. Tammsaare
7. Rublad

Ülevalt alla
1. Koidula

3. Jakobson
4. Kroonid

6. Hurt

EESTI RAHVAS
Vasakult paremale

1. tanu
3. esmaspäev

5. reede
Ülevalt alla 

1. Tamm
2. Ivanov
3. endel
4. põll

Leht 12

Täida 9×9 ruudustik nii, et igas reas, veerus ning 3×3
ruudus oleks olemas kõik numbrid ühest üheksani.

LOODUS
Vasakult paremale

3. humal
6. kirikurott
Ülevalt alla

1. paju
2. hunt
4. siil

5. kobras
7. karu

SPORT
Vasakult paremale

2. Maadlus
5. Trekisõit
Ülevalt alla
1. Palusalu

3. Jürise
4. Hitler

RISTSÕNADE VASTUSED

SUDOKU

Kostivere Kool on tõeliselt
looduslähedane maakool. 

Rebane tuli uisutama. 
Pilt õp Emma

Nalja II trimestril eriti ei juhtunudki. Talve märksõnadeks oli pikalt väga külm ja lumine ilm ja mitmeid kordi läks ära elekter. Õpilased muidugi ootasid
külmapühi, mida ei saabunudki. Iga kord, kui elekter ära kadus, siis kostus üle kooli laste rõõmuhõiskeid, sest loodeti, et äkki jäävad tunnid ära. Mida

samuti ei juhtunud, sest elekter oli ära lühikest aega. Küll aga tekkis õpilastel küsimus, et kui on tarvis WC-sse minna, et mis siis saab? 
Ajalooõpetaja Ina selgitas, et midagi ei juhtu! Teeme nagu vanasti: lapsed kooli taha võssa häda tegema!

19. sajandi juhised koolile, kuidas toimida õpilastega, 
kes õppida ega käituda ei osanud: Ajalugu ja sõbrapäev

Lapsed tõmbavad uttu. 
Õp Eele tähelepanek õpetajate toa aknast


	TAGA
	PINK
	KOSTIVERE KOOLI AJALEHT
	𝒦𝑜𝓈𝓉𝒾𝓋𝑒𝓇𝑒𝓈𝓉 𝓁𝒶𝒾𝒶 𝓂𝒶𝒶𝒾𝓁𝓂𝒶!


	MIS TEHTUD?
	Leht 2
	22.12 – 04.01. TALVEVAHEAEG


	MIS TEHTUD?
	Leht 3
	Sügisel toimusid 5.-9. klassidele õuesõppe tunnid Kostivere mõisapargis ja mõisas. Teemaks oli Kostivere mõis ja Kostivere ajalugu. Tunde viis läbi MTÜ Rebala Kultuuriruumi poolt pakutud loodus-pärandi praktilise õppeprogrammi viib läbi giid ja huviringijuhendaja Tiia Nool. Mõisas oli avatud põnev näitud 19.-20 saj härrasmeeste riietusest ja aksessuaaridest.

	ÕPILASESINDUS
	Tere, armas koolipere! Järjekordne trimester on taas läbi saanud ning on aeg heita üheskoos pilk meie kooli tragi õpilasesinduse II trimestri tegemistele. II trimester algas rahuliku ja hubase jõulumeeleolu loomisega. Terve detsembrikuu toimusid vahvad tegevused – piparkooginäitus, päkapikkude jaht, jõulukodu, jõululaat ja jõulukampsupäev. Kõik need sündmused aitasid jõulurõõmu ja ootusärevust igaühes tekitada. Ka sel aastal oli suur rõõm tõdeda, et jõululaat ja jõulukodu osutusid väga populaarseks. Peale mõnusaid pühi ja kosutavat vaheaega algas tegusam periood. Jaanuar oli aktiivsete ainetundide kuu, mille raames pöörasid õpetajad suuremat tähelepanu aktiivsetele ainetundidele. Kuna meie kool on Liikuma Kutsuv Kool, otsustas ka õpilasesindus omalt poolt kaasõpilaste aktiivsust suurendada ning korraldas aktiivsete vahetundide nädala. Seejärel keskendus õpilasesindus stiilinädala ettevalmistamisele – see aasta pakkusime välja väga lihtsad stiilid, näiteks värvi päev või triibuline, eesmärgiga, et rohkem inimesi osa võtaks. Oli väga tore näha, et nii paljud õpilased ja õpetajad iga päev vastavalt teemale riietusid, mis aitas kindlasti tugevdada meie kooli ühtsustunnet. Pärast stiilinädalat oli aeg hakata otsima meie kooli talente ning silmapaistvamaid ka tunnustada, sest lähenes Kostivere Kooli Talent 2026. Talendi korraldamine hõlmas suhtlemist sponsoritega, saali kaunistamist ning mitmeid ettevalmistusi, millega usinad õpilasesinduse liikmed nii enne kui ka pärast üritust tegelesid. Pärast talenti algasid ettevalmistused sõbrapäevaks. Sel aastal tähistasime sõbrapäeva terve nädala vältel – kogu nädala jooksul olid avatud sõbrapäevapostkast ja fotonurk, kus õpilased said üksteist märgata ning jäädvustada toredaid hetki. Lisaks toimusid erinevad lõbusad tegevused, näiteks südamete otsimise mäng ning koolikohvik, kus sai saata sõpradele beseesüdameid või roose.
	Mis on õpilasesinduse eesmärgid ja soovid?
	Meie soovid ja eesmärgid
	Kaasata noori aktiivselt kooli üritustesse ja sündmustesse.
	Kuulata õpilaste soove ja teha nende hääl kuuldavaks.
	Seista selle eest, et õpilaste arvamusega päriselt arvestatakse otsuste tegemisel.
	Hoida ja tugevdada koolivaimu ning ühtekuuluvustunnet.
	Aidata lahendada probleeme õiglaselt ja õigeaegselt.
	Luua ja hoida koolis sõbralikku, turvalist ja toetavat keskkonda.
	Seista koolikiusamise vastu ja toetada üksteise austavat kohtlemist.
	Ägedad inimesed. Tunnustame ja kiidame!
	Leht 5
	1. detsembril osalesid Rosette Lii (6. kl) ja Helelee (7. kl) Harjumaa noorte etluskonkursil “Koidulauliku valgel”, kus esitati kaks luuletust: üks Lydia Koidula ning teine kaasautori tekst. Tänavuse aasta kaasautoriteks olid kirjanikest isa ja tütar, Juhan Viiding (alias Jüri Üdi) Elo Viiding (alias Elo Vee).  Kiidame kordaläinud, ilmekate ja mõtestatud esituste eest meie kooli esindanud tüdrukuid ja juhendamise eest eesti keele ja kirjanduse õpetajaid Evelyne Lustit ja Riina Kauppit.
	Helelee: Luulevõistlusest on üldiselt head muljed. Kohale jõudes oli õhkkond rahulik ja inimesi polnud kuigi palju seega oli pinget ka vähem. Minu jaoks oli see meeldiv kogemus ja kooli oli tore kooli esindada.



	IMELINE GRETE RAID!
	3. märtsil toimunud Harjumaa TV10 etapil tegid meie kooli noored sportlased väga tubli võistluspäeva ning mitmed tulemused tõid kaasa ka pääsu üleriigilisele etapile.Grete saavutas kaugushüppes tihedas konkurentsis 3. koha tulemusega 4.39 m.60 m tõkkejooksus tuli 4. koht ajaga 10,42. Mõlemal alal täitis Grete üleriigilise etapi normi ning saab 13.03 võistelda vabariigi parimate noortega.
	Intervjuu Grete treeneri Sander Kosega
	Helelee: Mis tunne on kui su juhendatu saavutab kõrge koha? Treener Sander Kosk: Väga hea tunne, ülim rahulolu! Ja eriti hea tunne on näha, kui laps ise ka on uhke ja rõõmus oma tulemuse üle. Ja kusjuures nüüd treenerina ma tunnen õnnestumistest isegi rohkem rõõmu, kui ise sportlasena aastaid tagasi.
	Helelee: Millal ja kes on olnud su parimad osalejad ja mis alal? Sander: Kõik õpilased on tublid ja võistlustel annavad alati kõik endast parima. Kindlasti meie grupi staar on Grete Raid, kes TV10 harjumaa osavõistlusel võitis 60m jooksu ning üleriigilisel etapil sai neljanda koha. Rico-Rait Aava kaugushüppes TV10 harjumaa etapil kuues koht samuti tugev tulemus. Luukas Jääger Harjumaa noorte MV kõrgushüppes neljas koht oli positiivne üllatus. Ja tooksin välja ka Melissa Lumi Raag, kes Fortise jõuluvõistlusel 200m jooksus sai kolmanda koha ja kaugushüppes viienda koha.
	Helelee: Mis oleksid sinu soovitused lastele kes sooviksid ka spordiga tegeleda? Sander: Ma soovitaks lastel proovida erinevaid alasid ning küll ajapikku selgub see üks ja õige, millega tõsisemalt edasi tegeleda. Ja kui väga tõsine soov spordiga tegeleda, siis soovitan olla hästi järjepidev ja anda endast maksimum igas trennis.
	Helelee: Kust tuli mõte et olla treener? Sander: Kuna ma olen pärit perest, kus on palju sportlasi ja treenereid ning lapsest saadik olen spordi sees olnud, siis tekkis ka endal soov saada sportlaseks. Ja kui enda sportlaskarjäär lõppes, siis tundsin et tahan oma teadmisi edasi anda ja noori treenida. Kokkuvõttes väga loogiline asjade käik minu jaoks.
	Helelee: Millisel alal oled ise kõige tugevam? Sander: Kui ma ise võistlussporti tegin, siis olin tugev jooksualadel (keskmaajooksud 400m-1000m). Samuti treenerina tunnen ennast kõige mugavamalt jooksualasid treenides. Aga hetkel ise sportlikus mõttes olen ehk kõige paremas vormis murdmaasuusatamises.

	Kooli inimesed

	Üks küsimus kooli inimestele: „MIDA SA TEEKSID, KUI SA EI KARDAKS?“
	Kätriin: Hüppaksin lennukist langevarjuga alla. Robin: ,,Hüppaksin aknast alla" Kaur: ,,Ma hüppaksin mäe otsast alla vette"  Sten: ,,Benjihüppet ja langevarju hüpped lumelauaga ja lendaks mäe tippu ja sõidaks edasi
	Kristelle: ,,Kui ma ei kardaks midagi, siis ma ei jookseks ega karjuks,  kui ämblikku näen" Helena: ,,Võtaksin mao sülle ja saaks koertega paremini läbi” Kairi: ,,Ma ei jookseks enam suvel Anniga mesilaste eest ära" Mia-Liisa: ,,Ma mõrvaks kõik halvad inimesed ära"
	Ina: “Ütleksin, mida mõtlen” Kristen: ,,Ma ei teeks midagi, kuna siis ei oleks äge" Evelyne: ,,Ma jääks suurde hätta kui ma midagi ei kardaks" Karl-Evert: ,,Kõike seda, mis ei ole mulle varem hirmu tõttu pähe tulnud."
	Heili: ,,Reisiksin igasse riiki" Ljubov: ,,Ma teeks reisi ümber maailma"

	Õpilaste omalooming
	7. klassi õpilaste loodud piltluuletused
	Iiri roos, 6. klass, heegeldamine, Adeele, Aliie, Johanna Mia
	Iiri roos, 6. klass, heegeldamine, Emma Oliivia, Emmaliisa, Kateryna
	Heegeldatud laualina, 8. klass, Madli
	Kootud vest, 9. klass, Gerta
	Heegeldatud laudlina, 8. klass, Deliise

	Ristpistes tikkimine, 6. klass, Rosette Lii
	Lilltikand, 8. klass, Sanne
	Kootud vest, 9. klass, Joanna, modelliks on Emma Oliivia
	Õpilaste omalooming. Luule. Kunst
	Karolina Rusina 9.kl, kann hariliku pliiatsiga
	Karl Sebastjan 9.kl, pudel hariliku pliiatsiga

	Sanne 8.kl, OP kunst
	Kermo, 8.klass, maskid
	5.klass, mütsid ja käpikud

	7. klass „Oh need silmad!“
	Õpilaste omalooming. Kunst
	Helelee, 7. kl OP kunst
	Meribell 7. kl OP kunst
	Grete, 5. klass, plastiliinimaal „Minu lemmikloom“

	Metsasahin Hääli täis on õu. Korraks kuula seda sa. Mis kostab kaugelt.
	Helena ja Meribel
	Nele- Liis, 5. klass, plastiliinimaal „Minu lemmikloom"

	Eliise, 5. kl, plastiliinimaal „Minu lemmikloom“
	Minevik Mineviku hääl. Kas kuuled seda heli? Vaikuse minut.
	Marcus, 8. klass, maskid
	Julius, 8. klass, maskid

	Tuul vihiseb maal Sammud kajavad vastu Majade vahel Robin
	Külm igavik Äike on päike. Sa kuula seda kaja. Voolab läbi jää.
	Vihm Vihm trummeldab maad, kaugelt kajab kaku hüüd, mets laulab kaasa. Grete

	Heli hingab öös, vaikus kuulab öö heli leiab tee koju. Katariina
	Toidupink
	Leht 10

	Kokandusringi “Kokkame koos” juhendaja Egle soovitused
	Vahusta toasoe või ja muna.  Lisa kondenspiim ja vahusta veel. Sega omavahel jahu, sooda, sool ja vanillisuhkur. Haki šokolaad väiksemateks tükkideks. Lisa kondenspiimasegule jahusegu ja lõpuks šokolaaditükid, sega kõik ühtlaseks. Vormi küpsisetainast väikesed pallikesed ja aseta küpsetuspaberiga kaetud ahjuplaadile. Küpseta 175 kraadi juures 10-12 minutit. Head maiustamist!

	Ina soovitused

	Kanavrapp
	Ahjupasta kanaga
	Jagan üht lihtsat ahjupasta retsepti. Toit saab valmis suurema vaevata ja maitseb suurepäraselt! 
	pool pakki meelepärast pastat u 400 g broilerikintsuliha 1 väike pakk rõõska koort (35%) 1 pakk riivjuustu soola, pipart, itaalia maitseainesegu soovi korral tomatipastat
	Mälumäng Eesti 108
	Leht 11


	Ristsõnad põnevatemate küsimustega
	Eesti talurahva eluolu Vasakult paremale 1. Riideese, mis oli Eesti abielunaise tunnuseks? 3. Mis nädalapäev oli vanade eestlaste arvates õnnetu? 5. Mis nädalapäev oli vanade eestlaste arvates õnnetu? Ülevalt alla 1. Levinum perekonnanimi Eestis? 2. Levinum perekonnanimi Eestis? 3. Millise mehenimega kutsutakse eesti keeles selfit? 4. Riideese, mis oli Eesti abielunaise tunnuseks?
	Ülevalt alla


